ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ КОМИТЕТА ПО ТЕХНОЛОГИЧЕСКОМУ ПРИСОЕДИНЕНИЮ

К ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ СЕТЯМ СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ПАО «МРСК ЮГА»

г. Ростов – на – Дону

02.08.2017                                                                                                                                 № 30

Форма проведения: заочная (опросным путем)

Дата и время окончания приема опросных листов: 02.08.2017, 23 ч. 00 мин.

Дата составления протокола:          03.08.2017

Члены Комитета, принявшие участие в рассмотрении вопросов повестки дня путем

направления опросного листа: Корнеев А.Ю., Губина И.Б., Денежная Н.В.

Не предоставили опросные листы: нет.

Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ

1. Об избрании заместителя Председателя Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям Совета директоров ПАО «МРСК Юга».

2.  Об избрании Секретаря Комитета по технологическому присоединению к

электрическим сетям Совета директоров ПАО «МРСК Юга».

ВОПРОС №1: Об избрании заместителя Председателя Комитета по технологическому

присоединению к электрическим сетям Совета директоров ПАО «МРСК Юга».

РЕШЕНИЕ:

Избрать заместителем Председателя Комитета по технологическому присоединению к

электрическим сетям Совета директоров Общества Губину Ирину Борисовну – Главного

эксперта управления перспективного развития сети Департамента перспективного развития

сети и технологического присоединения ПАО «Россети».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

Корнеев А.Ю. - «ЗА» Губина И.Б. - «ЗА»

Денежная Н.В. - «ЗА»

Решение принято единогласно.

ВОПРОС №2: Об избрании Секретаря Комитета по технологическому присоединению к

электрическим сетям Совета директоров ПАО «МРСК Юга».

РЕШЕНИЕ:

Избрать Секретарем Комитета по технологическому присоединению к электрическим

сетям Совета директоров ПАО «МРСК Юга» Манжосову Юлию Романовну, ведущего

специалиста департамента корпоративного управления и взаимодействия с акционерами ПАО

«МРСК Юга».

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

Корнеев А.Ю. - «ЗА» Губина И.Б. - «ЗА»

Денежная Н.В. - «ЗА»

Решение принято единогласно.

Председатель Комитета                                       А.Ю. Корнеев

Секретарь Комитета                 Ю.Р. Манжосова